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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/projektor-dzwieku-pa-rl-lenabds-p-29306.html

: Projektor dzwieku PA RL-1IENABDS

k
'i,,, Cena brutto 988,01 zt
Cena netto 803,26 zt
Numer katalogowy 32530
Kod producenta RL-1ENABDS
Producent Brak

Opis produktu

Projektor dZwieku PA posiadajacy certyfikat EN 54-24, do systeméw gtosnikowych A/B, zgodnych z normg EN 60849.

Technika 100V, 3 odczepy mocy

13cm gtosnik petnopasmowy z podwdjng cewka

2 transformatory 100V

Potaczenie za pomoca 4 zytowego kabla (1.5m)

Metalowa obudowa z maskownica

W komplecie ruchomy uchwyt oraz akcesoria montazowe

Aktywny/pasywny pasywny
Technika 100V

Moc catkowita 2x6W

Moc znamionowa RMS 2x6/3/1.5W
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Pasmo przenoszenia

Gtosnik petnopasmowy

Liczba przetwornikéw

Rozmiar gtosnika

Skutecznos¢

Max SPL

Kat promieniowania

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Materiat obudowy

Kolor

Sposéb montazu

Dopuszcz. temp. otoczenia

Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wejscia

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

80-20 000 Hz

13 cm, dual voice coil

13 cm (5")

93 dB/W/m

101 dB

130°

130°

130°

aluminium

white

bracket

-10 °Cdo +55 °C

@ 144 mm x 210 mm

3 144 mm

3 144 mm

210 mm

2.3 kg

cable connection

0.185x0.285x0.185 m

2.51 kg
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Waga netto 2.32 kg
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